ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Бюджетно-финансовый комитет

РЕШЕНИЕ

От 23.01.2014  № 27-
ПРОЕКТ

О проекте закона Томской
области «О добровольном
медицинском страховании»

Рассмотрев проект закона Томской области «О добровольном медицинском

страховании», внесенный в порядке реализации права законодательной

инициативы Губернатором Томской области,

Бюджетно-финансовый комитет Р Е Ш И Л:

1. Поддержать проект закона Томской области «О добровольном

медицинском страховании» для принятия в первом чтении.

2. Направить настоящее решение в комитет Законодательной Думы Томской

области по законодательству, государственному устройству и безопасности.

Председатель комитета             А.Б. Куприянец

	R 27- ЗТО ДМС.doc
	ЗТО ДМС.tif